בית משפט השלום בפתח תקווה

23 מאי 2017

ת"פ 52425-06-16 מדינת ישראל נ' צוקרמן

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
אחי-עד משה צוקרמן ע"י ב"כ עו"ד גיל משה

החלטה

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי ב-22.11.15 נהגה הגברת שרה יהלום (להלן: **המתלוננת**) ברכבה בצומת הרחובות מרדכי ביטרמן ולוי אשכול בפתח תקווה. המתלוננת הבחינה בפקק תנועה, שנגרם מעומס רכבים בכניסה לבית ספר במקום, ובנסיבות אלה עקפה את הפקק והמשיכה בנסיעה.

לפיכך אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

של"צ בהיקף של 100 שעות במסגרת שגובשה על ידי שירות המבחן, ללא הרשעה.

פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.7.17.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ז אייר תשע"ז, 23 מאי 2017, במעמד הצדדים.